ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulantes
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

.P. SERGIOTAPIA SALCEDO
DE FINANZAS

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Diciembre de 2023
OPRODE

0 0 PASIVO
0 0 Pasivo Circulante
48520.88 13277.61 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 0 Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 0
0 0
0 0

o

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

0 0 Pasivo No Circulantes
6000 6000 Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo

73370.36 24237.36 Deuda Publica a Largo Plazo

88392 80736 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

-6823.15 6861.45 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Lat
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Pati
Resultado por P on-Manetaria
Resultado pef Terienéia dg Activos MMonetarios

0.00
0.00
48,130.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[VAVY]
161,329.65
143,698.75
128,964.90

0.00
0.00
-111,334.00

0.00
0.00
0.00

161,329.65
209,460.09

0.00

0.00
0.00
40,144.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

77,244.90
24,298.39
104,666.51
0.00

0.00
-51,720.00

0.00
0.00
0.00

77,244.90
117,389.52
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